לא הרחבתי בנוגע לטענות כנגד התנהלות ועדת הערר שכן בסופו של יום נשמעו כל טענות המערער לגופן ונדחו.

המערער ישלם למשיבה הוצאות הערעור בסך של 5,000 ₪. המזכירות תעביר למשיבה את הסך האמור מתוך הכספים המופקדים. יתרת הכספים תוחזר למערער. כל התשלומים יבוצעו באמצעות באי כוח הצדדים.

ניתן היום, כ"ז אדר ב' תשע"ט, 03 אפריל 2019, בהעדר הצדדים.

רון סוקול, סגן נשיא